COMISSÃO ESPECIAL PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR
CORONEL DOMINGOS SOARES – PR
Instituído pela RESOLUÇÃO CMDCA Nº 04/2023

RESOLUÇÃO Nº 16/2023
Dispõe sobre o local e horário da reunião com os candidatos habilitados e seus fiscais.
A coordenadora da Comissão Especial para o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar do Município de Coronel Domingos Soares – PR, considerando a Lei Municipal n. 1069/2023, a RESOLUÇÃO Nº 04/2023 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente e o Edital n. 01/2023 CMDCA, RESOLVE:
Art. 1o Definir local e horário da reunião com candidatos ao processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar do Município de Coronel Domingos Soares – PR e seus fiscais;
Data: 29/09/2023
Local: Salão da Terceira Idade – Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos
Endereço: Avenida Eurico de Souza Tibes, n° 2.387, Centro, Coronel Domingos Soares – PR
[bookmark: _GoBack]Horário: 09:00 horas.
Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.
Coronel Domingos Soares, 15 de setembro de 2023.

Neyva Janara Rocha de Carvalho
Coordenadora da Comissão Especial